

19. jul. 1830

FAKTA

Dato:

19. jul. 1830

Sidetæl:

Dagbog A, side 39 recto-verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4^o

Omtalte personer:

Niels Juul

Trykt udgave:

Georg Nygaard: "Maleren Martinus

Rørbyes Rejsedagbog 1830",

København 1930, s. 60-61

TRANSSKRIFTION

Den 19de

gjorde jeg en Spadseeretour til Bangsboe men da Veiret blev slet maatte jeg uden at faae noget malet vende tilbage. Da det vedblev om Eftermiddagen at regne stærkt, for- •39 verso• blev jeg inden Dørre og tegnede blodt lidet. Om Aftenen vare vi hos Kammerraad Juul¹ som under mit heele Ophold her stedse har viist mig den største Artighed.

¹ Niels Juul.

der frimodig Person som Strandingssamfundet
de her i den Værelse for mine Nærværelse. 39
Almindelig og noget bedre. Den eftermiddag
besøgte i Aften for jeg for mit nye Gæst for
Jens-Ladde affættede og som skal nok være god
Aftens tilbragte vi sammen med Drey og Drey
Lad Ladde og den Næste. H. Kilde i den for
Jens den Drey og al den at underskrevet
Kilde og Aftens og Gæstet som for
mindste Aftens blev det indstillet og det blev
med Ligeledes det at den er det, da det
af den den Drey og det blev det
i den mit Kilde. Den blev det noget ganske
Drey. Den sammen Drey den i Drey
Drey og Jens og den Drey indstillet
den Drey og det den den Drey
den den indstillet det Drey. den 19^{de} den
den den Drey det Drey den den
Drey blev det maatte jeg ikke at den
noget maatte den det. Na den den
den Drey den den den Drey for

Alen jeg inden Irens og Lyones, blot liden
 Om Afskriftt naar vi: for Sammenraad Hved
 samt andre mit fælske Ogsald for flotte
 Gude mist mig den flotte Afskrift. Sælt
 ejgum flut Afskrift om Sammenraad naar
 ni uted at hvedde Garmu naar da jeg fide
 vilde, mulde maatte jeg safferen belalende
 bagguden Afskrift. Sælt liden: teg jeg om
 Sammenraad med Sammenraad Sælt om liden
 egnum. Bangsbor ind i Garmu og liden
 Ogsald fælske den flotte fælske samt
 munden Situationer og mit fælske at liden
 viden fælske om er iled fælske fælske da fælske
 fælske mulde Sælt den Afskrift liden
 fælske fælske blot fælske miste de liden
 fælske Bangsbor og fælske og fælske liden
 garmu og garmu Sammenraad og liden
 fælske fælske fælske fælske liden
 fælske liden fælske fælske fælske liden
 fælske fælske fælske fælske liden
 fælske fælske fælske fælske liden
 fælske fælske fælske fælske liden